Lampiran Surat Edaran
Nomor : /P1.13/2006
Tanggal . Oktober 2006

DAFTAR NAMA DAN ALAMAT KANTOR VERTIKAL DIREKTORAT JENDERAL PAJAK

KANTOR WILAYAH DJP

No. Unit Kantor

Alamat

Kode
Kantor

Kode
SL1)

Nomor

Nomor Fax
Telepon

A | Kantor Wilayah

B | Kantor Pelayanan Pajak
1

2.
3.
4.

C |Kantor Penyuluhan dan Pengamatan

Potensi Perpajakan

1.

2. KP4
3. KP4
4, dst

www.peraturanpajak.com

info@peraturanpajak.com




